3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.02.2024
       № 4
пгт. Березово

О награждении

В соответствии с постановлением главы Березовского района от 12 апреля   2022 года № 17 «Об учреждении наград и поощрений главы Березовского района», на основании решения Комиссии по поощрениям главы Березовского района (протокол от 21 февраля 2024 года № 2):

1. Объявить Благодарность главы Березовского района Абросимову Николаю Юрьевичу за добросовестное исполнение служебных обязанностей, примерную воинскую дисциплину, успешное выполнение специальных боевых задач в зоне Специальной военной операции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района

            Г.Г. Кудряшов